
MiNISTERUL EDUC AŢIE! NA ŢrONAU:. CABINET MINISTRU

ORDIN
privind atribuirea titlului de doctor

În conformitate cu prevederile Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare;

În baza propunerilor Instituţiilor Organizatoare de Studii Universitare de Doctorat / Instituţiilor Organizc toare de
Doctorat privind acordarea titlului de doctor;

În baza prevederilor O.M. nr. 3482/2016 privind aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare al Consiliului
Naţional de Atestare a Titlurilor, Diplomelor şi Certificatelor Universitare, cu modificările şi completările ulteri iare:

În baza prevederilor O.M. nr. 4106/2016 privind componenţa nominală a Consiliului Naţional de Atestare a Tulurilor,
Diplomelor şi Certificatelor Universitare, cu modificările şi completările ulterioare;

Având În vedere validarea tezelor de doctorat de către CNATDCU, În cadrul Întrunirii Consiliului G sneral al
CNATDCU din data de 28.09.2017;

În temeiul Hotărârii Guvernului nr. 26/2017 privind organizarea şi funcţionarea Ministerului Educaţiei Naţi .malo. cu
modificările şi completările ulterioare;

ministrul educaţiei naţionale
emite prezentul ordin:

Art. 1. Se atribuie titlul de doctor, În domeniul specificat, persoanelor nominalizate În anexele care fac parte
integrantă din prezentul ordin, după cum urmează:

Anexa nr. 01 - Universitatea "Politehnica" din Bucureşti
Anexa nr. 02 - Universitatea Tehnică de Construcţii din Bucureşti
Anexa nr. 03 - Universitatea de Ştiinţe Agronomice şi Medicină Veterinară din Bucureşti
Anexa nr. 04 - Universitatea din Bucureşti
Anexa nr. 05 - Universitatea de Medicină şi Farmacie "Carol Davila" din Bucureşti
Anexa nr. 06 - Academia de Studii Economice din Bucureşti
Anexa nr. 07 - Universitatea Naţională de Muzică din Bucureşti
Anexa nr. 08 - Universitatea Naţională de Artă Teatrală şi Cinematografică "1.L.Caragiale" din Bucuresti
Anexa nr. 09 - Universitatea Naţională de Educaţie Fizică şi Sport din Bucureşti
Anexa nr. 10 - Şcoala Naţională de Studii Politice şi Administrative din Bucureşti
Anexa nr. 11 - Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia
Anexa nr. 12 - Universitatea "Vasile Alecsandri" din Bacău
Anexa nr 13 - Universitatea "Transilvania" din Braşov
Anexa nr. 14 - Universitatea Tehnică din Cluj-Napoca
Anexa nr. 15 - Universitatea de Ştiinţe Agricole şi Medicină Veterinară din Cluj-Napoca
Anexa nr. 16 - Universitatea "Babeş-Bolyai" din Cluj-Napoca
Anexa nr. 17 - Universitatea de Medicină şi Farmacie "Iuliu Haţieganu" din Cluj-Napoca
Anexa nr. 18 - Academia de Muzică "Gheorghe Dima" din Cluj-Napoca
Anexa nr. 19 - Universitatea "Ovidius" din Constanţa
Anexa nr. 20 - Universitatea din Craiova
Anexa nr. 21 - Universitatea de Medicină şi Farmacie din Craiova
Anexa nr. 22 - Universitatea "Dunărea de Jos" din Galaţi
Anexa nr. 23 - Universitatea Tehnică "Gheorghe Asachi" din laşi
Anexa nr. 24 - Universitatea "Alexandru Ioan Cuza" din laşi



MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE
DIRECŢIA GENERALĂ ÎNVĂŢĂMĂNT UNIVERSITAR
DIRECŢIA GUVERNANŢA INSTITUŢIILOR DE ÎNVĂŢĂMĂNT SUPERIOR

Ordinul ministrului educaţiei naţionale

Nr @.9.!.. din .(5.:.ts. 2017

privind atribuirea titlului de DOCTOR

LISTA
persoanelor cărora li se atribuie titlul de DOCTOR În domeniul specificat,

urmare a validării tezei de doctorat de către CNATDCU, reunit În data de 28.09.2017

Instituţia

11

Universitatea "1 Decembrie 1918" din
Alba Iulia

Anexa nr.

. Nr.
Numele şi Prenumele Domeniul

crL . ...
1 Crişan I Andrei-Ovidiu Teologie
2 Oarga (Pintea) S Simona Filologie
3 Ofileanu E Dimi Contabilitate
4 Păun G Robert-Iulian Teologie
5 Porcescu S Octavian-Paul Teologie
6 Prozan M-D Roxana-Diana Contabilitate
7 Şuteu A Achim-Călin Istorie
8 Vîrtan (Pleşa) C Mariana-Simona Filologie

Pagina1din1


